
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 05 липня 2018 року                                       №125 

 

смт Компаніївка  

 
Про внесення змін до селищного бюджету на 2018 рік 

 

Відповідно до пункту 13 рішення селищної ради від 22 грудня 2017 

року №40 «Про селищний бюджет на 2018 рік», розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 06 червня 2018 року №378-р «Про перерозподіл деяких 

видатків державного бюджету, передбачених Міністерству охорони здоров’я на 

2018 рік»», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до затверджених на 2018 рік обсягів видатків 

селищного бюджету, які здійснюються за рахунок медичної субвенцій з 

державного бюджету згідно з додатком. 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії Компаніївської селищної 

ради. 

3. Контроль виконання рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 

 

 

  

Селищний голова                                                                        О.Маслюков 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради 

від 05 липня 2018 року №125 

 

РОЗПОДІЛ  

медичної субвенції з державного бюджету селищному бюджету  

                                                                                                                      

                                                                                                                

По доходам                                                                                                   (грн.) 

 

назва код Липень Серпень Вересень  Всього  

Медична субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

41034200 120100 120000 120000 360100 

Всього   120100 120000 120000 360100 

 

По видаткам                                                                               (грн.) 

 

назва код Липень Серпень Вересень  Всього 

Субвенція з місцевого бюджету 

на здійснення переданих видатків 

у сфері охорони здоров’я за 

рахунок коштів медичної 

субвенції 

9410 

 

120100 120000 120000 360100 

Всього   120100 120000 120000 360100 

 

 

 

 Керуючий справами (секретар) 

 виконавчого комітету селищної ради                                            Л.Андреєва 

 


